

ПРОТОКОЛ №6

Об итогах закупки изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объёма бесплатной медицинской помощи на 2020 год

г. Алматы

16.01.2020г., 15:00 ч

1. Заказчик и организатор закупки: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного Учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акмата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с. Отеген батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, улица Демченко 83, телефон: 8(727)2394919, e-mail: argod_friend@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании « Правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий , фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 15.01.2020 году в 10:00 часов по времени Астанды.

3. Ценовые предложения поставщиков вскрыты и они содержат :

№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере
1	Даглон мононить 3/0(2) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы 22 мм.) №25	уп	30	14 000	420 000	412 500
2	Даглон мононить 4/0(1,5) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы 16 мм.) №25	уп	10	14 000	140 000	137 500
3	Даглон мононить 4/0(1,5) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы 22 мм.) №25	уп	10	14 000	140 000	137 500
4	Даглон мононить 5/0(1) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы 22 мм.) №25	уп	20	14 000	280 000	275 000
5	Даглон мононить 6/0(0,7) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы 16 мм.) №25	уп	10	14 000	140 000	137 500
6	Даглон мононить 6/0(0,7) 75 см. с 1-ой коллошей иглой (НР иглы 22 мм.) №25	уп	20	14 000	280 000	275 000

1

7	Викрол 2/0(3) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы 30 мм.) №25	уп	200	22 000	4 400 000	4 275 000
8	Викрол 3/0(2) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы 30 мм.) №25	уп	200	22 000	4 400 000	4 275 000
9	Викрол 4/0(1.5) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы 16 мм.) №25	уп	20	22 000	440 000	427 500
10	Лактисорб * 4512К1-2(5)75 см, игла 45 мм №25	уп	50	25 000	1 250 000	1175000
11	Лактисорб * 4012К1-1(4)75 см, игла 40 мм №25	уп	100	25 000	2 500 000	2350000
12	Кетгут 4/0(2) 75 см. с 1-ой колношей иглой (НР иглы 17 мм.) №25	уп	10	15 000	150 000	141 750
						ТОО «МАУА Фарм»
13	Давсан №2	уп	500	1500	750 000,00	710 000,00
14	Давсан №1	уп	500	1500	750 000,00	710 000,00
15	Давсан №2,0	уп	500	1500	750 000,00	710 000,00
48	Сеттоfх® Моно Е320 с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера, 4160258Е, 5 Ft	шт	50	10 000,00	500 000,00	465 750,00
49	Сеттоfх® Моно Е420 с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера, 4160304Е, 7FР	шт	300	9 000,00	2 700 000,00	2 625 000,00
50	Набор Сеттоfх® Duo Е720 с двухканальным катетером для постановки по методу Сельдингера, 7FР	шт	100	17 000,00	1 700 000,00	1 634 400,00
51	Центральный венозный катетер двухпросветный 8,5 Ft*20см FC2926	шт	200	7100	1 420 000,00	1 420 000,00
52	Кассета СР ММ3 ОТ Машмо Set 24x30 см СР 30-Хм	шт	2	600 000,00	1 200 000,00	1 084 000,00

53	Алесоль 400,00	фл	1200	550,00	660 000,00	657 600,00
54	Дисоль 400,00	фл	1200	550,00	660 000,00	650 400,00
55	Мильгамма 2мл №10,раствор для инъекций	уп	50	7500,00	375 000,00	369 500,00
56	Рибоксин 2%-10,0 №10 (инозин)	уп	400	1100,00	440 000,00	404 000,00
80	Атропин сульфат. Раствор для инъекции 1,0 №10	уп	120	1000,00	120 000,00	108 000,00
39	Электрод петля, 10 x 10 мм, длина 120мм, диаметр 4 мм	шт	10	42000,00	420 000,00	416 000,00
40	Электрод петля, 25 мм, длина 120мм, диаметр 4 мм	шт	10	42000,00	420 000,00	416 000,00
41	Электрод шар прямой, диаметр 4 мм	шт	5	12000,00	60 000,00	54 500,00
42	Электрод шар прямой, диаметр 4 мм	шт	5	70000,00	350 000,00	346 500,00
43	Электрод парус 10 x 25 мм, 115 ММ, диаметр 4 мм	шт	5	70000,00	350 000,00	346 500,00
44	Электрод парус 20 x 25 мм, 115 ММ, диаметр 4 мм	уп	48	16000,00	768 000,00	739 200,00
	Полоски диагностические Uтiне RS, модели Н10					
16	СА 125+ контроль, контрольный раствор, при сомнительном показателе	уп	12	4500	54000,00	53400,00
ИП «ТОКЕНОВ»						
ТОО «Малика Фарм»						

17	СА 125-Качественный скрининговый иммунохроматографический экспресс-тест для определения СА-125 в образцах сыворотки, плазмы или цельной крови.	уп	12	33700,00	404400,00	404400,00
18	PSA+ контроль, контрольный раствор, при сомнительном показателе	уп	12	4500	54000,00	53400,00
19	PSA-Специфический антиген простаты (ПСА)	уп	12	33000,00	396000,00	396000,00
20	FOB + контроль контрольный раствор, при сомнительном показателе	уп	6	4500,00	27000,00	26700,00
21	FOB-Количественный иммунохроматографический экспресс-тест для обнаружения скрытой крови в фекалиях.	уп	6	22000,00	132000,00	130800,00
22	АФР контроль, контрольный раствор, при сомнительном показателе	уп	5	4300,00	21500,00	21250,00
23	АФР-Альфа-фетопrotein (АФП, АФР) – одноцепочечный гликопротеид	уп	5	25500,00	127500,00	126500,00
24	ТТГ контроль	уп	3	4500,00	13500,00	13350,00
25	ТТГ №20Человеческий тиреотропный гормон (ТТГ) – гликопротеид, секретруемый тиреотропными клетками передней доли гипофиза. Разбавитель во флаконе-капельнице, 5 мл 1	уп	3	30000,00	90000,00	87000,00
26	Т3 контроль, контрольный раствор, при сомнительном показателе	упак	3	4500,00	13500,00	13350,00
27	Т3 №20Трийодтиронин (Т3)	уп	3	25000,00	75000,00	73500,00
28	Т4 контроль	уп	3	4500,00	13500,00	13350,00
29	Т4 №20 гормоны щитовидной железы,	уп	3	25000,00	75000,00	73500,00

30	Бланк-кассета, для проведения анализа	уп	1	10000	10000,00	9500,00
31	Калибровочная кассета	Уп	1	10000	10000,00	9500,00
32	СасС12 4 12x4 мл) Кальций хлор для Коагулометр Упмізен G400 / Упмізен G400 DDI	уп	5	16000	80000,00	79645,00
33	IMIDAZOL 12x15 мл) Имидазол для Коагулометр Упмізен G400 / Упмізен G400 DDI	уп	3	18000	54000,00	53637,00
34	Контроль коагулограммы СТЛ. I и II 5x1 мл (2x)) Контроль для Коагулометр Упмізен G400 / Упмізен G400 DDI	уп	2	40000	80000,00	76626,00
35	КЮВЕТЫ 1000 шт / упак) для Коагулометр Упмізен G400 / Упмізен G400 DDI	уп	6	72000	432000,00	421446,00
36	АЧТВ,АРТТ 4 жидкий 12x4 мл) АЧТВ для Коагулометр Упмізен G400 / Упмізен G400 DDI	уп	2	52000	104000,00	103600,00
38	Сухие салфетки в рулоне Плотность 45 гм.Количество 200 шт в рулоне, размер салфетки 145*220 мм.	уп	1500	2600	3 900 000,00	3 750 000,00
47	Маска респиратор	шт	2500	400,00	1 000 000,00	975 000,00
37	Салфетки для Узи датчиков и эндоскопов	уп	300	6500	1 950 000,00	1 914 000,00
45	Планшет-коробка пластиковая, цвет серый на 50 предметных стекел, Предназначены для хранения предметных стекел. Размер, мм.: 230x 97 x 38 (h)	шт	250	6700,00	1 675 000,00	1 662 500,00
						ТОО «ЦД «Эмигаль-Проект»
						ТОО «Форте NS»

46	Планшет-коробка пластиковая, цвет серый на 100 предметных стекол. Предназначены для хранения предметных стекол. Размер, мм: 230x 180 x 38 (h)	шт	250	10700,00	2 675 000,00	2 662 500,00
----	---	----	-----	----------	--------------	--------------

4. По лотам 1-12 .признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Экспомед»**, и заключить с ним договор закула.
5. По лотам 13-15, 48-56.признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «МАУА Фарм»**, и заключить договор закула
6. По лотам 39-44.признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ИП «ТОКЕНОВ»**, и заключить договор закула
7. По лотам 16-36.признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Малика Фарм»**, и заключить договор закула.
8. По лотам 38,47.признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «KAZMEDGRADE»** и заключить договор закула.
9. По лоту № 37.признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «ЦД «Эмигаль-Проекты»** заключить договор закула.
10. По лотам 45,46.признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Forte NS»** и заключить договор закула.
- 11 По лотам 57-80 признать лоты не состоявшимися.

Комиссия в составе : **Председатель комиссии:**

Заместитель директора по лечебной части

Аллынгуров Д.К

Члены комиссии:

Начальник планово-экономической службы:

Кузембай К.К.;

Заместитель главного бухгалтера

Андасаева С.Т.

Главная медсестра

Зорина А.Д.

Секретарь тендерной комиссии:

Специалист по государственным закупкам

Жолжан Т.М.

